

حادثه‌ها

۱۳مصدوم در زلزله سومار

● سرپرست فرمانداری گیلانغرب با اشاره به وقوع پس‌لرزه‌های متعدد از صبح روز پنجشنبه در این شهرستان گفت: این پس‌لرزه‌ها در منطقه مرزی سومار تاکنون ۱۳ مصدوم بر جا گذاشته که با مراجعه به مراکز درمانی به صورت سریپایی مداوا شدند. فرهاد همتی اظهار داشت: بزرگ‌ترین زمین‌لرزه در منطقه مرزی سومار با قدرت ۵٫۶ در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر)، صبح روز پنجشنبه به‌وقوع پیوست که علاوه بر مصدوم‌شدن شماری از افراد، به تعدادی از واحدهای مسکونی، تجاری و واحدهای دامی نیز آسیب رساند. او بیان کرد: در پی وقوع چندین زمین‌لرزه بزرگ در سومار و حوالی گیلانغرب، به بخش‌هایی از ساختمان دانشگاه پیام نور، نمای برخی از شعب بانک‌ها و واحدهای مسکونی و تجاری شهر گیلانغرب خسارت جدی وارد شد. همتی بیان کرد: همچنین پس‌لرزه‌های مباداد جمعه باعث تخریب چند واحد مسکونی و دامی در روستاهای «داربید» و «سرحال شیرزادی» در دهستان ویزتان، از توابع گیلانغرب شد. سرپرست فرمانداری گیلانغرب اضافه کرد که وقوع پس‌لرزه‌های متعدد، باعث خسارت جدی به سقف تعدادی از واحدهای مسکونی در پنج روستای سومار شد که تیم‌های ارزیابی نیز به منطقه اعزام شدند تا کار برآورد میزان خسارت وارده را انجام دهند. همتی گفت: اعضای ستاد مدیریت بحران شهرستان در حال آماده‌باش کامل هستند و تیم‌های ارزیاب نیز برای بررسی بیشتر میزان خسارت وارده، به مناطق مختلف گیلانغرب اعزام شدند.

قاتل خاموش جان ۳کارگر گرفت

● مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری پاکدشت از مرگ سه کارگر افغانستانی بر اثر مسمومیت با گاز منوکسیدکربن خبر داد. قاسم خواجه‌حسینی گفت: این سه کارگر در یک کارگاه تولیدی رغال در روستای قشلاق حاجی‌آباد، از توابع پاکدشت، دچار مسمومیت با گاز منوکسیدکربن شدند و جان خود را از دست دادند. او افزود، این افراد شب‌هنگام از بخاری زغالی استفاده کرده و توجه به اینکه ایمنی لازم برای نصب دودکش را رعایت نکرده بودند، جان خود را از دست دادند. خواجه‌حسینی بیان کرد: عوامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری پاکدشت با اطلاع از وقوع این حادثه به محل اعزام شدند و پس از ایمن‌سازی محل، پیکر جان‌باختگان را به اورژانس تحویل دادند.

ریزش ساختمان ۳طبقه

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از ریزش ساختمانی سه‌طبقه در خیابان مهرآباد جنوبی خبر داد. سیدجلال ملکی درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۱۸ عصر پنجشنبه حادثه ریزش یک ساختمان در محله مهرآباد جنوبی خیابان توکلی به مسامانه ۱۲۵ محل آتش‌نشانی اطلاع داده شد. او با بیان اینکه بلافاصله یک ایستگاه به محل حادثه اعزام شد، خاطرنشان کرد، محل حادثه قطعه‌زمینی به وسعت ۳۰۰ متر بود که در عمق چهار متر کودبرداری شده بود. در ضلع شرقی این محل یک ساختمان سه طبقه مسکونی قدیمی وجود داشت که بخش غربی ساختمان سه طبقه به‌طورکامل تخریب شد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: خوشبختانه این مکان در روزهای پیش تخلیه شده بود و مورد مصدومیت و محوس‌شده زیر آوار نداشتیم. از کارگران محل کودبرداری هم کسی آسیب ندیده بود. ملکی یادآور شد: آتش‌نشانان ایمن‌سازی‌های لازم را انجام دادند و محل را به عوامل شهرداری و انتظامی تحویل دادند.

سارقان اینترنتی دستگیر شدند

● افرادی که با ترغیب شهروندان به خرید یک برنامه موبایلی، آنها را به درگاه جعلی بانکی هدایت کرده و در حدود سه‌میلیارد ریال از حساب فریب‌خوردگان برداشت کرده بودند، در تحقیقات پلیس فتای استان دستگیر شدند. سرگرد «احسان آتقی»، رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان مرکزی، گفت: در پی تحقیقات کارشناسان مرکز مبارزه با جرائم سایبری استان و کنترل مجرمان سابقه‌دار در حوزه فضای مجازی مشخص شد یک سایات اینترنتی با استفاده از درگاه جعلی بانک نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد اقدام می‌کند که رسیدگی به موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات پلیس، متهم که دارای چندین فقره پرونده کلاهبرداری اینترنتی است، شناسایی و در عملیاتی با هماهنگی مقام قضائی در یکی از شهرستان‌های استان دستگیر شد. این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهم به برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان با همدستی دو نفر از دوستان خود بیان داشت: متهمان به منظور انجام این سرقت‌های اینترنتی، سایتی را راه‌اندازی کرده و مشاهده‌کنندگان این سایت را برای خرید یک برنامه موبایلی به درگاه جعلی یک بانک هدایت می‌کردند. سرگرد آتقی تصریح کرد: این افراد با طراحی این سایت موفق شده بودند به حساب بانکی دوهزار و ۶۲۰ نفر دسترسی پیدا کرده و حدود سه میلیارد ریال از حساب ۲۵۰ نفر برداشت کنند. او با بیان اینکه همدستان متهم نیز شناسایی و در عملیاتی جداگانه دستگیر شدند، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

شوق: پلیس در تعقیب فردی است که صبح دیروز روی چهار زن آتش کشود و آنان را به قتل رساند. این جنایت حدود ساعت ۹ و ۵۵ دقیقه صبح دیروز در آرامستان باغ فردوس شهرستان کرمانشاه رخ داد.

زنی همراه سه دخترش به آرامستان باغ فردوس رفته بودند که در همین هنگام خودروی پرابدی به آنان نزدیک شد و مردی به‌سوی آنها تیراندازی و به‌سرعت فرار کرد. پس از این حادثه مردم بلافاصله پلیس و امدادگران مرکز فوریت‌های پزشکی را از واقعه مطلع کردند.

پس از حضور تکنیسین‌های اورژانس در محل، مشخص شد هرچهار زن بر اثر اصابت گلوله جان باخته‌اند. در این‌میان، کارآگاهان به پرس‌وجو از شاهدان عینی و بستگان مقتولان پرداختند و فهمیدند مقتولان از مدتی قبل با یکی از بستگان خود بر سر مسائل خانوادگی و طایفه‌ای اختلاف داشتند. به‌این‌ترتیب معلوم شد قتل به‌دست یکی از اقوام مقتولان رخ داده است.

معاون اجتماعی-انتظامی استان کرمانشاه در این‌باره گفت: پلیس، عوامل تیراندازی صبح جمعه در باغ فردوس را شناسایی کرده و به‌دنبال دستگیری آنان است. سرهنگ محمدرضا آمویی در این‌باره گفت: تیمی ویژه از مأموران انتظامی استان کرمانشاه پیگیر این موضوع هستند و به‌زودی فرد ضارب را دستگیر خواهند کرد.

آمویی با بیان اینکه پلیس قاطعانه با کسانی که امنیت عمومی را خدشه‌دار کنند، برخورد می‌کند،



محل کشف جنازه دختر اهل ریگان

از مردم خواست اختلافات خانوادگی خود را از طریق مراجع قانونی پیگیری کنند. درحالی‌که هنوز متهم اصلی و همدستانش شناسایی نشده و تحت بازجویی قرار نگرفته‌اند، معلوم شد بعد از قتل مرد میانسال و رضایت اولیای دم که از گذشت ناراضی بودند دست به انتقام گیری زدند.

در شرایطی که تحقیقات درباره این پرونده تازه آغاز شده است، تلاش‌های پلیس در پرونده‌های دیگر که در آن زنی باز هم قربانی اختلافات خانوادگی شده و با شلیک گلوله به قتل رسیده بود، نتیجه داد

حوادث

تیراندازی مرگبار به مادر و ۳ دختر



از مردم خواست دستگیر شد. رئیس دادگستری شهرستان ریگان درباره پرونده پیچیده مفقودی یک دختر جوان در این شهرستان متهم اصلی و همدستانش شناسایی نشده و تحت بازجویی قرار نگرفته‌اند، معلوم شد بعد از قتل مرد میانسال و رضایت اولیای دم که از گذشت ناراضی بودند دست به انتقام گیری زدند.

و عامل جنایت دستگیر شد.

رئیس دادگستری شهرستان ریگان درباره پرونده پیچیده مفقودی یک دختر جوان در این شهرستان گفت: شامگاه چهارشنبه پس از شش ماه تحقیق فنی مشخص شد خانم جوان به ضرب گلوله به قتل رسیده است. امین سلطانی‌زرندی توضیح داد: قاتل اختلافات خانوادگی را علت و انگیزه این قتل عنوان کرده است. او اظهار داشت: در تاریخ ۱۲ تیر سال جاری، پس از اعلام مفقودی دختری ۲۶ ساله، بلافاصله رسیدگی به این موضوع در دستور کار

سیستم قضائی و پلیس قرار گرفت. این مقام قضائی اعلام کرد: پس از تحقیقات اولیه از سوی کارآگاهان پلیس آگاهی احتمال به‌قتل‌رسیدن این خانم جوان قوت گرفت و بلافاصله با دستور قضائی، پنج مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شدند. او ادامه داد: به لحاظ پیچیدگی موضوع تحقیقات تکمیلی در این زمینه ادامه یافت تا اینکه شامگاه گذشته راز این ماجرای پیچیده که شش ماه به‌طول انجامید رمزگشایی شد و قاتل دستگیر و به قتل اعتراف کرد. زرندی با اشاره به اینکه قاتل از خویشاوندان مقتول است، افزود: اختلافات خانوادگی علت و انگیزه این حادثه دلخراش بوده است. رئیس دادگستری شهرستان ریگان بیان داشت: قاتل در اعترافات اولیه اقرار کرده است که با طرح نقشه قبلی به‌کمک همدستش مقتول را به بیابان‌های اطراف ریگان منتقل می‌کند و با پنج ضربه گلوله اسلحه کلاشکوف به قتل می‌رساند و جنازه را او به درون چاه می‌اندازد.

رئیس دادگستری شهرستان ریگان گفت: تجربه نشان داده است در بسیاری از پرونده‌ها، افراد به‌دلیل سوءتفاهم دست به اقداماتی می‌زنند که خسارت‌های سنگینی برای خود و اطرافیانشان به وجود می‌آوردند که دیگر جای جبران وجود ندارد.

بنابراین گزارش، رسیدگی قضائی به این پرونده نیز آغاز شده است و متهم بعد از گذراندن مراحل قانونی پای میز محاکمه خواهد رفت تا درباره مجازات او تصمیم‌گیری شود.



تأیید حکم قصاص، ۱۴ سال بعد از قتل زوج میانسال

کسی حرفی ن‌زد و خیال نمی‌کردم هرگز شناسایی شوم، به‌همین‌دلیل هم قتل را انکار کردم اما حالا از این وضعیت خسته شده‌ام و می‌خواهم هرچه زودتر تکلیفم معلوم شود».

موتور متهم دیگر پرونده، نیز به قتل اقرار کرد و گفت: پارچه‌ای که با آن زن مسن را خفه کردم از قبل دستم بود. ما تقاب به چهره نداشتیم و آن زن ما را دیده بود، بنابراین حتماً پلیس ما را دستگیر می‌کرد به‌همین‌دلیل تصمیم گرفتم آن زن را به قتل برسانم». منصور، سومین متهم، نیز اتهامش را کردن گرفت و گفت: «بعد از فرار از صحنه جرم جوب‌دستی را جایی دور انداختم تا ردی از خودمان به جا نگذارم.»

در نهایت متهمان پای میز محاکمه رفتند و اولیای این مقتولان برای آنها درخواست قصاص کردند. به‌این‌ترتیب سه متهم به مرگ محکوم شدند. ۱۰ سال حبس. بعد از آن مدتی او را تعقیب کردم دیگر این افراد بود. متهم ردیف چهارم نیز به اتهام مشارکت در سرقت مرگبار به تحمل زندان محکوم شد. این حکم با اعتراض متهمان به دیوان عالی کشور رفت که قضات دیوان بعد از بررسی پرونده آن را تأیید کردند و به‌این‌ترتیب سه متهم در یک قدمی جوبه در اقرار گرفتند.

انتقام جویی؛ انگیزه جنایت مسلحانه

پرونده ثبت و تلاش برای دستگیری او آغاز شد. این مرد از زمان وقوع جنایت خانه‌اش را ترک کرده و به مکان نامعلومی رفته بود، به همین سبب کارآگاهان جست‌وجوی وسیعی را برای یافتن او آغاز کردند و بالاخره توانستند این فرد را بازداشت کنند، اما کاوه هنگامی که پشت میز بازجویی نشست، گفت بی‌گناه است و درباره قتل نادر هیچ اطلاعاتی ندارد.

این ادعای او خلاف‌واقع به نظر می‌رسید. خصوصت قبلی این مرد با مقتول و فرارش بعد از وقوع جنایت دو مدرکی بود که می‌توانست علیه متهم به‌کار برود. بازجویی‌ها از کاوه با استناد به همین مدارک پیگیری شد و او بالاخره درحالی‌که در نرسبت قرار گرفته بود لب به اعتراف کشود.

او گفت:«نادر را من کشته‌ام». متهم بعد از آنکه این جمله را به زبان آورد، به تشریح جزئیات جنایت پرداخت و گفت: «ما از مدتی قبل با هم

رخداد

کلاهبرداری ۳میلیاردی

● فرمانده انتظامی استان لرستان از انهدام باند کلاهبرداری حرفه‌ای در خرم‌آباد خبر داد. سردار «مهديان نسب» گفت: در پی مراجعه دو عمده‌فروش مواد غذایی به پلیس آگاهی و اعلام اینکه افرادی از آنان کلاهبرداری کرده‌اند، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان مبارزه با جصل و کلاهبرداری قرار گرفت. فرمانده انتظامی لرستان اظهار داشت: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد، متهمان خود را به‌عنوان عمده‌فروش مواد غذایی معرفی و از مغازه‌داران سطح شهر مبالغ زیادی را کلاهبرداری کردند. او در ادامه تصریح کرد: مأموران با کارهای اطلاعاتی، هشت نفر از اعضای باند کلاهبردار را در مخفیگاهشان در خرم‌آباد دستگیر کردند. سردار مهدیان نسب تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های صورت‌گرفته به ۱۷ فقره کلاهبرداری به ارزش سه میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال اعتراف کردند. او در پایان گفت: هشت کلاهبردار به همراه پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

انهدام باندهارقان حرفه‌ای

● جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان شمالی از دستگیری سه نفر از اعضای باند سارقان حرفه‌ای با ۲۰ فقره سرقت در شهرستان بجنورد خبر داد. سرهنگ «حسین بدری» در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در شهرستان بجنورد، گروهی از مأموران پلیس آگاهی استان موضوع را با جدیت در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی در ادامه افزود: مأموران با انجام یک‌سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی موفق به شناسایی و دستگیری سه‌نفر از اعضای یک باند حرفه‌ای شدند که در زمینه سرقت فعالیت داشتند. جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی با بیان اینکه متهمان در تحقیقات انجام‌شده به ۲۰ فقره سرقت اعتراف کردند، بیان داشت: سرقت از مغازه، داخل خودرو، موتورسیکلت، کش‌روی، کیف‌قاپی و… از جمله این سرقت‌ها بود. سرهنگ بدری با اشاره به اینکه تعدادی از اموال کشف‌شده به مال‌باختگان تحویل داده شد، تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارقان مسلح

● فرمانده انتظامی استان خوزستان از شناسایی و دستگیری دو نفر از سارقان مسلح حرفه‌ای در شهرستان اهواز خبر داد. سردار «حیدر عباس‌زاده» گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه گوشه‌ی تلفن همراه و خودرو در چند ماه گذشته، سطح شهر اهواز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. او در ادامه گفت: پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی توانست دو نفر از سارقان مسلح حرفه‌ای را که یک نفر از آنان سابقه‌دار بود، شناسایی کرده و در عملیاتی ضربتی دستگیر کند. سردار عباس‌زاده افزود: متهمان در تحقیقات پلیسی به ۱۵ فقره سرقت مسلحانه شامل سه فقره سرقت خودرو، دو فقره سرقت مغازه و ۱۰ فقره سرقت گوشی تلفن‌همراه اعتراف کردند که همه موارد در حضور مال‌باختگان بازسازی صحنه شده است.

انهدام باندهاکلاهبرداران

● فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی از انهدام یک باند چهارنفره کلاهبرداران حرفه‌ای با هشت میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال کلاهبرداری خبر داد. سردار «علیرضا مظاهری» با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام ۲۰ مورد شکایت مبنی بر اینکه افرادی از ترفندهای گوناگون از شهروندان کلاهبرداری کرده‌اند، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران اداره مبارزه با جصل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت. او با بیان اینکه متهمان با ترفندهایی از قبیل جعل اسناد و جعل امضا اقدام به کلاهبرداری می‌کردند، تصریح کرد: مأموران با اقدامات پلیسی و بررسی اظهارات شاکیان پرونده، موفق به شناسایی محل اختفای کلاهبرداران شدند که در نهایت در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان‌شمالی خاطرنشان کرد: در این عملیات، چهار متهم دستگیر شدند که در بازجویی از آنها به ۲۰ مورد کلاهبرداری به ارزش هشت میلیارد و ۷۰۰میلیون ریال اعتراف کردند و برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

شماره مجوز: ۴۷۷۰-۱۳۹۶

نوبت اول

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران در نظر دارد پروژه تکمیل ساختمان های مجتمع فرهنگی رفاهی شهید تندگویان دانشگاه بوشر را به مبلغ حدود ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۵۰۰ ریال و مدت ۱۸ ماه با توجه به موارد زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
علاقتمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۸۸۷۴۸۶۶۶-۸۱۲۱۶۸۶۴ تماس و با مراجعه به نشانی **WWW.NIGCEN.GR** متن کامل آگهی را رویت نمایند.

– ارائه تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار(بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی)به مبلغ حدود ۰۰۰/۰۰۰/۴/۲۲۰ ریال

– مهلت اعلام آمادگی کتبی جهت حضور در مناقصه ۷ روز پس از تاریخ آگهی نوبت دوم ومحل دریافت استعلام ارزیابی کیفی آدرس فوق می باشد.

– مهلت تحویل مدارک استعلام های ارزیابی کیفی ۲۱ روز پس از تاریخ آگهی نوبت دوم

– اسناد مناقصه پس از انجام ارزیابی کیفی حدود ۸ روز پس از وصول اعلام آمادگی شرکتها به شرکتهای واجد شرایط تحویل می گردد و زمان ارائه پاکات پیشنهادات حدود ۱۴ روز پس از توزیع اسناد مناقصه می باشد.

– گشایش پیشنهادات مالی حدود ۱۰ روز پس از دریافت پیشنهادات در کمیسیون مناقصات انجام میگردد.

روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران



شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به آدرس تهران ،خیابان هویزه غربی پلاک ۱۶۷ در نظر دارد پروژه تکمیل ساختمان های مجتمع فرهنگی رفاهی شهید تندگویان دانشگاه بوشر را به مبلغ حدود ۰۰۰/۰۰۰/۱۴۵۰۰ ریال و مدت ۱۸ ماه با توجه به موارد زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
علاقتمندان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۸۸۷۴۸۶۶۶-۸۱۲۱۶۸۶۴ تماس و با مراجعه به نشانی **WWW.NIGCEN.GR** متن کامل آگهی را رویت نمایند.

– ارائه تضمین شرکت در فرآیند ار جاع کار(بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی)به مبلغ حدود ۰۰۰/۰۰۰/۴/۲۲۰ ریال

– مهلت اعلام آمادگی کتبی جهت حضور در مناقصه ۷ روز پس از تاریخ آگهی نوبت دوم ومحل دریافت استعلام ارزیابی کیفی آدرس فوق می باشد.

– مهلت تحویل مدارک استعلام های ارزیابی کیفی ۲۱ روز پس از تاریخ آگهی نوبت دوم

– اسناد مناقصه پس از انجام ارزیابی کیفی حدود ۸ روز پس از وصول اعلام آمادگی شرکتها به شرکتهای واجد شرایط تحویل می گردد و زمان ارائه پاکات پیشنهادات حدود ۱۴ روز پس از توزیع اسناد مناقصه می باشد.

– گشایش پیشنهادات مالی حدود ۱۰ روز پس از دریافت پیشنهادات در کمیسیون مناقصات انجام میگردد.

روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران